АДМИНИСТРАЦИЯ ИСКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2022 № 79/2
О проведении экологического субботника на территории Искровского сельсовета

В рамках благоустройства поселков на территории Искровского сельсовета, с целью обеспечения санитарной очистки

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести 3 сентября  на территории Искровского сельсовета субботник по санитарной очистке и благоустройству территории .

     2. Закрепить за каждой организацией (учреждением) территорию по санитарной очистке  согласно приложения № 1.

    3.Собственникам жилых домов провести санитарную очистку  на своих  прилегающих территориях.

     4. Владельцев объектов торговли провести очистку и благоустройство предоставленных и прилегающих территорий.

     5.Руоковдителям организаций и учреждений  Искровского сельсовета в срок до 05.09.2021 года проинформировать специалистов администрации о проведенных мероприятиях.

    6. Довести настоящее постановление до сведения жителей через газету «Искровский вестник»

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Искровского сельсовета                                                       А.П. Сюньков

Ермакова Л.Н

54-344.

  Приложение № 1

К постановлению администрации

От 23.08.2022 № 79/2

СХЕМА

Закрепленных территорий учреждений (организаций) по санитарной очистке

	№п/п
	Организация (учреждение)
	Область территории
	Примечание

	1.
	МУ Администрация Искровского сельсовета, почта
	Территория около сельсовета, за зданием администрации, за остановкой в центре п. Искра

	2
	МУ СДК «Искровский»
	Прилегающая территория до дороги  по ул. Центральная и ул. Линейная

	3
	МДОУ детский сад «Солнышко»
	Территория детского сада и прилегающая территория до дороги ул. Центральная

	4
	Искровский ФАП
	Прилегающая территория до дороги ул. Центральная

	5
	Искровская школа
	Территория школы и прилегающая территория до дороги ул. Центральная, школьный стадион

	6.
	Магазин ЧП «Шевченко»
	Прилегающая территория + 10 метров от границ участка

	7
	Магазин ЧП «Каратаева»
	Прилегающая территория + 10 метров от границ участка

	8
	Магазин КФХ «Вадим»
	Прилегающая территория + 10 метров от границ участка

	9
	Магазин ЧП «Дикова»
	Прилегающая территория + 10 метров от границ участка

	10
	Безменовский клуб
	Прилегающая территория + 10 метров от границ участка

	11
	Романовский клуб
	Прилегающая территория + 10 метров от границ участка

	12
	Зимовская школа
	Территория школы и прилегающая территория до дороги ул. Ленина

	13
	МУ СДК «Зимовской»
	Прилегающая территория до дороги ул. Центральная и ул. Рабочая

	14
	Магазины п. Зимовье
	Прилегающая территория до дороги ул. Центральная